
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

 

 

 
 
 
 
 
     
 
 

 
         
 

   
 
 
 
 

 
  
  

 
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την οργάνωσης Μονοήμερης εκ-
δρομής μαθητών/μαθητριών του Γυμνασίου Βολιμών στους Δελφούς, στις 19-04-

2024». 
 

    ΣΧΕΤ.: Η υπ’ αριθμόν 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 456/ τ.Β’/13-02-2020), 

     Παρακαλούμε να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου η παρακάτω προ-

κήρυξη σύμφωνα με το άρθρο 7 της υπ’ αρ 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 

456/τ.Β’/13-02-2020). 

    Το Γυμνάσιο Λ.Τ. Βολιμών καλεί τα ταξιδιωτικά γραφεία που ενδιαφέρονται, να κατα-

θέσουν στη Διεύθυνση του σχολείου κλειστές προσφορές για την οργάνωση και 

πραγματοποίηση μονοήμερης εκδρομής είκοσι τεσσάρων (24) μαθητών και τριών (3) 

συνοδών καθηγητών στους Δελφούς, στις 19 Απριλίου 2024 με τους παρακάτω ει-

δικότερους όρους και προϋποθέσεις: 

1. Προορισμός: Δελφοί 

2. Αριθμός μαθητών: είκοσι τέσσερις (24),  

3.  Αριθμός καθηγητών: τρεις (3). 

4. Μέσα μετακίνησης: λεωφορείο και πορθμείο (χωρίς τα εισιτήρια του πορθμείου 

για μαθητές, συνοδούς εκπ/κούς, λεωφορείο). Το λεωφορείο θα πρέπει να είναι 

διαθέσιμο για όλες τις μετακινήσεις. 
5. Μετακινήσεις: Σύμφωνα με το συνημμένο πρόγραμμα. 

6. Ασφάλιση αστικής ευθύνης διοργανωτή εκδρομών. 

7. Υπεύθυνη Δήλωση νομίμου εκπροσώπου του γραφείου ότι διαθέτει ειδικό σήμα 

λειτουργίας σε ισχύ, συνοδευόμενη από φωτοτυπία αυτού. 

8. Να αναφέρουν την τιμή ανά μαθητή αλλά και  το συνολικό κόστος της εκδρομής. 

 
    Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν εντός σφραγισμένου φακέλου στη Διεύθυνση του 

Σχολείου μέχρι την Τετάρτη 10 Απριλίου 2024 και ώρα 12:00 με επισυναπτό-

μενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά πρωτότυπα ή νομίμως επικυρωμένα.  

Για την επιλογή του ταξιδιωτικού γραφείου θα συνεκτιμηθούν : 

Βολίμες  08/04/2024 
Αριθ. Πρωτ.:   140 

 

Ταχ. Δ/νση: Βολίμες 
Ταχ. Κώδικας: 29091 
Πληρ. : Λαγουνάρης Άγγελος 
Τηλ. :   2695031202  
Email:  gymvolim@sch.gr 

Website:  gym-volim.zak.sch./wordpress 

ΠΡΟΣ:   ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 

 

ΚΟΙΝ.:     ΔΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

mailto:gymvolim@sch.gr


 Τα προσφερόμενα λεωφορεία μετακίνησης (παλαιότητα-χωρητικότητα). 

 Οι τυχόν υπάρχουσες συστατικές επιστολές από άλλα σχολεία  για το γραφείο. 

 Οι εμπειρίες από προηγούμενη συνεργασία του Σχολείου με το ταξιδιωτικό γρα-

φείο. 

 Η προσφερόμενη τιμή κατ΄ άτομο. 

 

 

                                    Ο Διευθυντής 
 

 
 
 

                                      ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

 



 

  

ΜΟΝΟΗΜΕΡΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΣΤΟΥΣ ΔΕΛΦΟΥΣ 

 

Τάξη: Α΄, Β΄, Γ΄ Γυμνασίου 

Αριθμός συμμετεχόντων: 24  

Αριθμός Καθηγητών: 3 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 19/04/24 

 

04:00 Αναχώρηση από το Γυμνάσιο Λ.Τ. Βολιμών 

05:30 Αναχώρηση από το λιμάνι της Ζακύνθου 

07:00 Αναχώρηση από την Κυλλήνη 

08:30 Στάση στη Ναύπακτο 

10:30 Άφιξη στους Δελφούς- Επίσκεψη στον Αρχαιολογικό χώρο των Δελφών, στο Μουσείο Δελφών και στο 

Δημοτικό Μουσείο Άγγελου & Εύας Σικελιανού 

13:00 Περιήγηση στους Δελφούς- Μεσημεριανό γεύμα 

15:00 Αναχώρηση από τους Δελφούς 

16:30 Στάση και περιήγηση στη Ναύπακτο 

18:15 Αναχώρηση από την Ναύπακτο 

19:45 Άφιξη στο λιμάνι της Κυλλήνης 

20:30 Αναχώρηση από το λιμάνι της Κυλλήνης 

21:45 Άφιξη στο λιμάνι της Ζακύνθου 

22:45 Άφιξη στις Βολίμες Ζακύνθου 

 

 
 

 

 

 


		2024-04-08T08:47:39+0300




